" Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
to'

4.0W Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 168/2015, de 09/02/2015, requeiro à Companhia de

Desenvolvimento Habitacional e Urbano, CDHU, informações se há data prevista e local, para o

cadastramento das pessoas interessadas em participar do sorteio, dos 93 apartamentos, que estão sendo

construídos, em fase final, no Residencial Azeredo, Distrito de Moreira César, em Pindamonhangaba-SP.

11 NIINIIII
Protocolo: 0000846/2015

04/05/2015 - 14:32:30
REQ Requerimento 685/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 168/2015. DE
09/02/2015. REQUEIRO A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL E URBANO. CDHU, INFORMAÇÕES SE HÁ DATA
PREVISTA E LOCAL. PARA O CADASTRAMENTO DAS PESSOAS
INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO SORTEIO, DOS 93
APARTAMENTOS. QUE ESTÃO SENDO CONSTRUÍDOS. EM FASE
FINAL, NO RESIDENCIAL AZEREDO, DISTRITO MOREIRA CÉSAR
EM PINDAMONHANGABA.

APROVADO
1 1 MAIO 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, até a presente data, não recebemos resposta ao requerimento n ° 168/2015 de 09 de

fevereiro de 2015;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Companhia de Desenvolvimento Habitacional e

Urbano, CDHU, informações se há data prevista e local, para o cadastramento das pessoas interessadas

em participar do sorteio, dos apartamentos, que estão sendo construídos, em fase final, no Residencial

Azeredo, Distrito de Moreira César, em Pindamonhangaba-SP, em reiteração ao requerimento n°

168/2015, de 09 de fevereiro de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 4 de maio de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1